

STERILE FOAM DRESSING, VA119-14-I-0101, Amendment 00001

Request for Information (RFI) VA119-14-I-0101 is hereby amended as follows:

The RFI_Foam Dressing document, Attachment 1.0 – RFI Product Description_Foam Dressings, and Attachment 3.0 – Contractor Affirmation Spreadsheet are hereby deleted; RFI_Foam Dressing_**updated** document, Attachment 1.1 – RFI Product Description_Foam Dressings_**updated**, and Attachment 3.1 – Contractor Affirmation Spreadsheet_**updated** are hereby added.

Questions and Answers in response to RFI VA119-14-I-0101:

- 1) **Questions:** You had issued a previous RFI (# VA119-14-I-0059) for Sterile Foam Dressings that [XXXXXX] responded to on January 7, 2014. The subject RFI appears to be for the exact same three types of Sterile Foam Dressing products as were included on the previous RFI. My questions are as follows:

What is the difference between RFI # VA119-14-I-0059 and RFI # VA119-14-I-0101?

Government Response: Please follow the **updated** instructions contained in the document and attachments, as described above in this amendment.

Should [XXXXXX] re-submit its original response from January 7, 2014?

Government Response: Please follow the **updated** instructions contained in the document and attachments, as described above in this amendment. Contractor's, whose response does not differ from the response to the initial RFI (i.e., RFI # VA119-14-I-0059), shall, at a minimum, complete Attachment 3.1 – Contractor Affirmation Spreadsheet_**updated**.

- 2) **Question:** Today we received notification of RFI VA119-14-I-0101 via GSA e-buy. In reviewing the documents we noticed that the request is very similar to RFI VA119-14-I-0059 in January which we responded to and supplied information via the e-buy website as well as via email. We are new to the e-buy bidding process and want to make sure that we are responding appropriately. Is today's posting (RFI VA119-14-I-0101) totally separate and unrelated to the posting in January? Since it requested much of the same information that was requested in January we just want to be sure we are not duplicating our efforts and responding again to a request that we already supplied information for.

Government Response: Please follow the **updated** instructions contained in the document and attachments, as described above in this amendment. Contractor's, whose response does not differ from the response to the initial RFI (i.e., RFI # VA119-14-I-0059), shall, at a minimum, complete Attachment 3.1 – Contractor Affirmation Spreadsheet_**updated**.

Submissions are due no later than **Time**.

Wednesday, March 19, 2014, by 5:00 PM

~~Monday, March 17, 2014, by 3:00 PM Eastern Daylight~~